nwie wie potrafiowano tamie przy
dyskutowaniu par., choc' sarnowa nema
w niej.

A. Dj. PT., Ep. 11, 53

394

Crech

Zelona

Nobilis Mathias de Bartholdi obligatus
honorabili Johanni plebano
in Z. 2½ sexag. minus 4 gr. (1489)

A. Di. Pi., Ep. 11.52

Czech

Zelona (Zyelona) (1489)
 Honorabilis Johannes plebanus in
 Z. proposuit contra nobilem Johan-
 nem de Bartholdy, quia certo die,
 dum fuit apud suum germanum
 Stanislaum, extunc ipse Johannes
~~ipsum~~ percussit sedilem ^{ipsius} ad latus,
 extimans percussione[m] et dehonesta-
 cione[m] ad 100 fl.
 Nobilis negavit narrata.

A. Di. Pi., Ep. 11, 298

2289

ciéch

Syelona

(1489)

Honeste Katherina Smyerzina de Pol-
thowsko asseruit se fore citatam ad
instanciam honorabilis Johannis plebani
in S. petens se absolvi a termino et
citacione.

A. D. J. P. T., Ep. 11, 298.

2298

Ciech

Zelona

(1489)

Nobilis Paulus de Nyeozyky obliga-
tur discreto Paulo vicario in Z.
nabo de Clukowo 82 gr. solveie.

A.D. PT., Ep. 11, 300

Cith

Sylona

(1489)

Nobiles Petrus, Johannes, Martinus, Jacobus de Golabye constituerunt in suum procuratorem discretum Johannem de Clukono in causa cum honestis Nicolao Casak et Barbara ux. eius de S., Andrea de Unyemy, Margaretha et Dorothea de Noveumastho.

Et ipse procurator proposuit contra Nicolaum Casak de S., quia cum sua uxore Margaretha in villa S. in domo Calynova ipsum percusserunt, depilaverunt, maxillaverunt, exti-

A. Di. Pt., Ep. 17, 144

mans infaniam ad 100 fl. [.....]

Ciech

Zelona

(1489)

Nobilis Martinus de Z. constituit
 in suum procuratorem honorabilem
 Nicolaum baccalarium scole contra
 discretum Petrum de Z.

Et idem procurator proposuit quia
 in via libera discretus Petrus de Z.
 percussit ipsius kmethonem Paulum
 et recepit ipsi gladium et bartam
 in valore 20 gr. et intulit ipsi 2 vulnera.

A.Dj.OT., Ep. 11, 173

1633

Crédit/
(en brevis)

Zyelona

(1489)

Honorabilis Martinus vicarius de Bogathe procurator nobilis Katherine de Banczislawi contra honorabilem Johannem plebanum in Z. petebat in causa concludi.

A. D. P. T., Ep. 10, 639

1168

Ciech

Zelona

(1489)

In causa nobilis Johannis de Mylewo
contra honorabilem Johannem plebanum
in Z., [nobilis] proposuit petens gla-
dium, quem deposuit ad ipsum ple-
banum probando vadium, restituere.

A. D. J. Pi., Ep. 11, 150

1888

credy

Zyelona

(1490)

In causa honeste Katherine de Sarnow-
gora ol. coetricis plebani in Z. honestus
Johannes de Borkathi cittato discre-
to Johanne plebano in Z., nomine
prefate Hedvigis (!) contra plebanum pro-
posuit, quia ipse predictam Hedvigim mu-
lierem in cocam seu famulam domus sue
pro certo precio videlicet pro $\frac{1}{2}$ sexag.
ad annum integrum ad serviendum condu-
cens, solvere non curat. Similiter et secundo
anno ea conducta pro $\frac{1}{2}$ sexag. et pro pelli-
cio cuniculorum alias Krolykory pallio no-
vi coloris et tunica eciam novi coloris, eo non
expleto sed ipsam acriter et enormiter
percuttam, vulnera ipsi infligendo in ma-

A. Nj. PL., Ep. 10, 732

nibus, et capite, ubi perpetue remanent,
de domo a servicio propulsit, extimans
tam pro serviciis, quam etiam pro vulne-
ribus etc. ad 20 fl. unq. Plebanus nega-
vit et proposuit, quod dum ipsa mulier
sibi serviens et ex eo prolem suscipiens
ipsum puerum culpa dicti plebani in
domo suo inquilatum et mortuum inve-
nit, quia ipse plebanus predicto puero
improvisè relicto in fornace eidem mulie-
ri ad se ad quedam turpia ac inhonesta
exercenda ut solitus erat, accedere manda-
vit, occasionem mortis dicto puero mor-
tuo dādo, extimans mortem et capitem
ad 8 sexag.

1977

Zelona

czechy

(1490)

Nobilis Johannes de Borakathy pro-
curator honeste Hedvigis de Syarnowagora
contra honorabilem Johannem pleba-
num in L. non comparentem in termino,
prout requiritur, petivit concludi.

A. Nj. Pi., Ep. 10, 778

1978

Zyclona

Credy (1490)

Petrus episcopus Ploc. in causa inter honestam Medvigim mulierem de Szarnowagora ab una et discretum Johannem plebanum in 2. partibus ab altera sententiavit: prefatam Medvigim a [.....] Johannem plebanum in 2. convenientam pro [.....] 4gr. cum aliis necessariis [.....] partibus calecis. [e.d. zniszrosny]

A. Dj. Pł., Ep. 10, 279-280

1880

Crichy

Zelona

(1490)

Discretus Paulus de Clukorro vicarius
actu presbiter fassus est se conduxisse
seu arendasse omnes decimas, reddi-
tus et proventus, ad eccl. parochialem
in Z. et ipsius rectorem pertinentes,
apud Johannem plebanum in Z., una
cum domo et curia plebanali, excepto
domo alba cum palacio et celario
ac ortulo parvo, quas ipse plebanus
pro se remansit, pro summa 20
sexag.

A. D. J. P. I., Ep. 10, 429

Belona

Crèch

(1493)

mercurii 7 $\frac{xi}{x}$

Dissert. Mathias minister ecclie in 2. -- contra nob.
Stam. de Grabowo proposuit orbo pro $1\frac{1}{2}$ cassula ave-
ne et 20 manipulis seruiti, decime per ipsum Stam^m
pro se redende et ad ipsum magistrum spec-
tantis in valore 20 gr. -- "

ADJ. Pü., Ep. 15, 193

Paw. Uich / Zebone

Zelona

(1493)

Joh. Keres et curat. cum Stan^orum Alberti et Marz[?] Mathie^{de 2}
(cum) ex filiaris suis.

n. de 2

10 mansos inter gran. ~~most~~

marissii de Hassy Nyessyebanerkye et Mirewo in centes
super niva her. + (!) in extr. ued. vendunt Bernardo de
(na resurre!) Chordino sex. ued.

[datum] Czeleouov.

MG 294

143

Ciech

Zelona

(1493)

Nobilis Petrus de Buzowo obligavit se
soluturum 3 marc. occasione violacio-
nis Vincenci in Z. quas solvet tertia
die post Felicem.

A.Dj.PT., Ep. 15170

Zelona

Ciech/

([1494])

honesto Zophia cum Thoma filio suo ac 2.